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1.tappa 28/08/2009 (RDZ Sacile - Tarzo)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 23337 Numero Tappa: 2 Codice Regionale: 03 CIN: J N. Società Org.: 87

GPM 3°Cat. Conche di Villa

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 SLO1992050641 POLANC Jan (SLO) TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTOSAW 1992G

 3 2 855508HITA1991102210 MOLARO Fabio (ITA) BANCA DELLA MARCA-OROGILDOMAR 1991

 1 3 554174TITA19920825121 BONISTALLI Francesco (ITA) TEAM AMBRA CAVALLINI VANGIAMB 1992G

GPM 3°Cat. Calvario

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 855508HITA1991102210 MOLARO Fabio (ITA) BANCA DELLA MARCA-OROGILDOMAR 1991

 3 2 SLO1992050641 POLANC Jan (SLO) TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTOSAW 1992G

 1 3 554174TITA19920825121 BONISTALLI Francesco (ITA) TEAM AMBRA CAVALLINI VANGIAMB 1992G

GPM 1° Cat. Muro del Poggio 1°passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 9 2 588839ZITA19921019125 TROSINO Mirko (ITA) TEAM AMBRA CAVALLINI VANGIAMB 1992G

 6 3 522402RITA19910601104 BONSI Andrew (ITA) BORNATO  FRANCIACORTA  TRISSA A.S.DFRA 1991

 4 4 967372FBUL1991032722 YOVCHEV Yovco Zhivkov (BUL) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1991

 2 5 588017LITA1992053032 RAGNOLI Sergio (ITA) GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZAUT 1992G

GPM 3°Cat. Tarzo 1.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 3 2 588839ZITA19921019125 TROSINO Mirko (ITA) TEAM AMBRA CAVALLINI VANGIAMB 1992G

 1 3 967372FBUL1991032722 YOVCHEV Yovco Zhivkov (BUL) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1991

GPM 2°Cat. Nogarolo 1.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 9 1 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 7 2 588839ZITA19921019125 TROSINO Mirko (ITA) TEAM AMBRA CAVALLINI VANGIAMB 1992G

 5 3 522402RITA19910601104 BONSI Andrew (ITA) BORNATO  FRANCIACORTA  TRISSA A.S.DFRA 1991

 3 4 833653TITA1991102678 GUDERZO Andrea (ITA) GS PRESSIX ZANON TOSETTOPRE 1991

GPM 1°Cat. Muro del Poggio 2.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 9 2 588839ZITA19921019125 TROSINO Mirko (ITA) TEAM AMBRA CAVALLINI VANGIAMB 1992G

 6 3 522402RITA19910601104 BONSI Andrew (ITA) BORNATO  FRANCIACORTA  TRISSA A.S.DFRA 1991

 4 4 833653TITA1991102678 GUDERZO Andrea (ITA) GS PRESSIX ZANON TOSETTOPRE 1991

 2 5 967372FBUL1991032722 YOVCHEV Yovco Zhivkov (BUL) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1991

GPM 3°Cat. Tarzo 2.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 3 2 785830ZITA1992081338 TONIATTI Andrea (ITA) A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 1992G

 1 3 SLO1992050641 POLANC Jan (SLO) TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTOSAW 1992G
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GPM 2°Cat. Nogarolo 2.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 9 1 SLO1992050641 POLANC Jan (SLO) TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTOSAW 1992G

 7 2 785830ZITA1992081338 TONIATTI Andrea (ITA) A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 1992G

 5 3 574793UITA1992101923 LORENZON Rudy (ITA) RINASCITA ORMELLE PINARELLORIN 1992G

 3 4 833653TITA1991102678 GUDERZO Andrea (ITA) GS PRESSIX ZANON TOSETTOPRE 1991

GPM 1°Cat. Muro del Poggio 3.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 12 1 SLO1992050641 POLANC Jan (SLO) TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTOSAW 1992G

 9 2 785830ZITA1992081338 TONIATTI Andrea (ITA) A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 1992G

 6 3 683972VITA1991011516 ROCCHI Nicolo' (ITA) V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLONBIA 1991

 4 4 910114QITA1991031135 PIAZZA Matteo (ITA) GCD CONTRI AUTOZAI LIOTTOCON 1991

 2 5 538654CITA1991081566 D'URBANO Marco (ITA) VELOCLUB NOTARESCO 999NOT 1991

GPM 3°Cat. Tarzo - arrivo

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 785830ZITA1992081338 TONIATTI Andrea (ITA) A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINAAUS 1992G

 3 2 SLO1992050641 POLANC Jan (SLO) TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTOSAW 1992G

 1 3 683972VITA1991011516 ROCCHI Nicolo' (ITA) V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLONBIA 1991

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 LORENZON Rudy (ITA)23 RINASCITA ORMELLE PINARELLO 1992ITA19921019 574793U  48RING

2 POLANC Jan (SLO)41 TEAM SAWA-CICLI SPEZZOTTO 1992SLO19920506  33SAWG

3 TROSINO Mirko (ITA)125 TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 1992ITA19921019 588839Z  28AMBG

4 TONIATTI Andrea (ITA)38 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 1992ITA19920813 785830Z  24AUSG

5 BONSI Andrew (ITA)104 BORNATO  FRANCIACORTA  TRISSA A.S.D 1991ITA19910601 522402R  17FRA

6 GUDERZO Andrea (ITA)78 GS PRESSIX ZANON TOSETTO 1991ITA19911026 833653T  10PRE

7 MOLARO Fabio (ITA)10 BANCA DELLA MARCA-OROGILDO 1991ITA19911022 855508H  8MAR

8 YOVCHEV Yovco Zhivkov (BUL)22 RINASCITA ORMELLE PINARELLO 1991BUL19910327 967372F  7RIN

9 ROCCHI Nicolo' (ITA)16 V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-PIZZOLON 1991ITA19910115 683972V  7BIA

10 PIAZZA Matteo (ITA)35 GCD CONTRI AUTOZAI LIOTTO 1991ITA19910311 910114Q  4CON

11 BONISTALLI Francesco (ITA)121 TEAM AMBRA CAVALLINI VANGI 1992ITA19920825 554174T  2AMBG

12 D'URBANO Marco (ITA)66 VELOCLUB NOTARESCO 999 1991ITA19910815 538654C  2NOT

13 RAGNOLI Sergio (ITA)32 GCD  AUTOZAI LIOTTO CONTRI BZ 1992ITA19920530 588017L  2AUTG
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